
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

25 квітня 2025 року         № 109 

 

Про затвердження зведених кошторисних 

розрахунків на поховання безрідних  

 

 

Розглянувши кошторисні розрахунки на поховання безрідних, 

керуючись ст.31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного 

(Бойцун Павло Володимирович)» вартістю 5823,75 гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного 

(Смик Михайло Тимофійович)» вартістю 5669,74 гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного 

(мешканець вул.Мотуза,46)» вартістю 5065,18 гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного 

(Жовтоніг Дмитро Олексійович)» вартістю 7613,31 гривень. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

 

 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


